
                                PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  AAllttoo  PPaarraaííssoo  --  PPRR  
                                                CCNNPPJJ  9955..664400..773366//00000011--3300                              CCEEPP  8877552288--000000  

                                                    AAvv..  PPeeddrroo  AAmmaarroo  ddooss  SSaannttooss,,  990000  ––  FFoonnee//FFaaxx  ((00xxxx))    4444  33666644  11332200  
                           e-mail – altoparaiso@pref.pr.gov.br 

_____________________________________________________________________________________ 

 

PPOORRTTAARRIIAA  NN..ºº  333344//22001155  

DDAATTAA::    2211//1122//22001155  

                                                              AAUUTTOORRIIAA::  EExxeeccuuttiivvoo  MMuunniicciippaall    

SSÚÚMMUULLAA::  CCaanncceellaa  pprroocceessssoo  lliicciittaattóórriioo,,  mmooddaalliiddaaddee  

PPRREEGGÃÃOO  PPRREESSEENNCCIIAALL..    
 
 
            A Prefeita Municipal de Alto Paraíso, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
            RESOLVE: 
 
            1º) Cancelar o processo licitatório, modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL n.º 088/2015, a fim de corrigir as possíveis falhas no 
edital. 
 
           2º) Esta portaria entrará em vigor nesta data. 
 
 
 
    Edifício da Prefeitura Municipal de Alto Paraíso, 
Estado do Paraná, aos 21 dias do mês de Dezembro de 2015. 
 
 
 
 

MARIA APARECIDA ZANUTO FARIA 

Prefeita Municipal 
 


